
prefeitura municipal de lorena
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° ^ Q 7
l i v r o  d e  p o r t a r i a s  ________

■ P O R T A R I A  N° 10.994 ■

MARIA DE LOURDBS FRADIQUB DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sâo conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a prazo determinado o Sra .Sandra Helena 
da Silva , Registro n° 4.420, para ocupar o cargo de 
Assistente de Creche , Nivel ”2A", no regime da Consolidação 
das Leis do Trabalho, CLT, § 2o, letra "c" do artigo 443, 
lotado no Setor Creche VII - Pingo de Gente da Secretaria da 
Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de 
outubro de 1996.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de , 01 de outubro de 1996,

LOURDBS FRADIQUB DE CASTRO ANDRAD

ita Nu

mradbr Chefe

Registrada em Livro próprio da feub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal. ^

MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislaçáo


